14 GMW
Frontmaß
mm
Nennmaß
mm
Ausschnittmaß
mm
Einbautiefe inkl. Anschluss M4

Grundmaße
15GMW
Bestellbeispiel:
Bestelltext
MEQN 96 Messbereich 5 / 6 A, Skala 0 – 800 / 960 A, 15 min.
an Wandleranschluss 1 / 1,2 A bzw. 5 / 6 A
Bestellangaben bitte im Klartext, siehe Bestellbeispiel unten:
Dreheisen-Bimetall-Messwerk, Skala 90° weiß, Bedruckung schwarz
Schmalrahmen schwarz-matt nach DIN 43 718
Typ MEQN 72 MEQN 96
Bereich Skala 1) Bestell-Nr.
0 – 50 / 60 A
0 – 100 / 120 A
0 – 200 / 240 A
0 – 250 / 300 A
0 – 1000 / 1200 A
0 – 1200 / 1440 A
0 – 100 / 120 A
0 – 200 / 240 A
0 – 250 / 300 A
0 – 1000 / 1200 A
N-Serie • Quadratische Anzeigegeräte
für Wechselstrom